关于“阳光金增利稳健乐享日开 12 号”理财产品费率优惠

事项的公告

尊敬的投资者：

为更好地服务新老投资者，降低投资成本，优化投资体验，光大

理财有限责任公司将于 2025年 06月 25日（含）起开展“阳光金增

利稳健乐享日开 12号”理财产品（EW2790）费率优惠活动。具体优

惠方案如下:

费率类型 产品说明书约定（年化）优惠后（年化） 优惠时间

管理费 0.300% 0.150%

2025年 06月 25日

（含）起开始，后续

若有调整另行通知。

本次费率调整后，费用计算方式、计提和支付原则保持不变。本

次调整将不会对产品投资运作造成实际影响，投资者的实际收益以产

品实际投资情况为准。

感谢您一直以来对光大理财的支持!

特此公告。

光大理财有限责任公司

                                          2025年 06月 23日